PA1009 - LADIES TROUSERS

PA1009 LADIES’ TROUSERS

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

XS S
Kom./@ 20 20
Sirina pasu (B) 32.50 35
Notranji siv (A) 76.50 76.75
Zunanji Siv (A) 98 99
Sirina kolka 44 47
BARVE:
. Black . Deep Grey Heather . French Navy Heather

PROACT.

GLAVNE ZNACILNOSTI

310 g/m?

94-% poliester/6-% elastan

(barve »heather« 79-% poliester/15-% viskoza/6-% elastan)

I1zjemno udobna tkanina

Elasti¢en pas z dvobarvno vrvico s plasti¢nimi konicami

2 sprednja zepa s podlogo iz jerseya iz 65-% poliestra in 35-% viskoze ter 1 Zep z zadrgo

na hrbtni strani z lepljenimi Sivi.

Moderen ozek kroj

Konci hla¢nic s kontrastnim elasti¢nim trakom Crna na vseh barvah in temno siva na

dimno sivi »heather«

Drzava izvora:

China
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M L
20 20
37 39.50
77 77.25
100 101
50 53

XL
20
42
77.50
102
56

2XL
20
44
77.50
103
59
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